保護者の皆様

令和５年７月6日

青少年育成つくばみらい市民会議

伊奈支部長 吉田和雄

「カヌー体験会」の実施について

日頃より市民会議の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

カヌー体験会を以下の通り開催いたします。多数のご参加お待ちしております。

１ 日  程    7月３０日（日）   （雨天中止）

 ９時３０分～１１時３０分  １～３年生

１３時００分～１５時００分  ４～６年生

２ 場  所    伊奈小学校プール

３ 参加募集   1年～6年生の児童及び保護者

４ 参 加 費      無料

５ 持 ち 物      ぬれても良い服装  ・タオル  ・帽子  ・水筒  ・サンダル

６ そ の 他   天候等により中止の場合には「スクリレ」にて学校よりお知らせ致します。

参加状況により密にならない様に時間帯を振り分けします。

兄弟姉妹の場合には、午前・午後どちらかの時間帯に同時参加可能です。

７ 注意事項

①保険に加入をしていますが、行動責任は個人にあることを了承の上、参加願います。

②ゲーム、貴重品については、持参しないでください。

③近くの方は出来るだけ徒歩でお集まりください。また遠い地域の方は保護者による送迎を

お願い致します。

     ④申し込みされたご家庭は、体験日当日、リーバーでの出席登録をお願いします。

     ⑤急遽欠席となった場合には、リーバーに記入または、学校へ8：００～８：３０にお電話ください。

８ 申し込み

   ・下記URLまたはQRコードより、Googleフォームにて参加児童一人ずつ申し込みをお願いしま

す。

   ・本Googleフォームでの申し込みをもって、保護者の方の参加承諾とします。

参加申し込みは保護者の方がお願いします。

【申し込み先】

  Googleフォーム https://forms.gle/Hq4Dx6SBt46UPofQA

                                問合せ先：伊奈小学校 教頭 （０２９７－５８－１１４３）

https://forms.gle/Hq4Dx6SBt46UPofQA